
           

Na temelju članka 22 Statuta Brčko distrikta Bosne i Hercegovine (Službeni glasnik Brčko 
distrikta BiH, broj 2/10 – pročišćeni tekst) i članaka 39, 41, 48 i 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko 
distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 54/18 – pročišćeni tekst, brojevi: 17/20 i 
24/20), Skupština Brčko distrikta BiH na 42. redovitoj sjednici održanoj 12. travnja 2023. godine, 
donosi 

 
ODLUKU 

O IMENOVANJU PREDSJEDATELJA I ČLANOVA   
STALNIH SKUPŠTINSKIH POVJERENSTAVA 

Članak 1 

Ovom Odlukom imenuju se predsjedatelji i članovi stalnih skupštinskih povjerenstava.  

 
Članak 2 

1. ZAKONODAVNO  POVJERENSTVO 
1. Ljubiša Lukić, predsjedatelj 
2. Senad Osmanović, član 
3. Ilija Marić, član 
4. Abdulah Iljazović, član 
5. Siniša Golić, član 

 
2. POVJERENSTVO ZA PRORAČUN 

1. Srđan Blažić, predsjedatelj 
2. Uroš Vojnović, član 
3. Damir Bulčević, član 
4. Ivo Filipović, član 
5. Sead Softić, član 
6. Siniša Golić, član 
7. Halil Ljuca, član 

 
3. POVJERENSTVO ZA ZAŠTITU LJUDSKIH PRAVA 

1. Milijana Simić, predsjedateljica 
2. Mejra Šečić, član 
3. Alija Denjagić, član 
4. Abdulah Iljazović, član 
5. Borislav Đulabić, član 
6. Mladen Vasić, član 
7. Đorđe Popović, član 

 
4. POVJERENSTVO ZA EKONOMSKI RAZVITAK I POLJOPRIVREDU  

1. Siniša Golić, predsjedatelj 
2. Ina Pamukčić, član 
3. Dražen Vrkačević, član 
4. Abdulah Iljazović, član 
5. Ilija Marić, član 

 
5. POVJERENSTVO ZA IZBOR I IMENOVANJE I MANDATNO-IMUNITETNO  
POVJERENSTVO 

1. Ina Pamukčić, predsjedateljica 
2. Ljubiša Lukić, član 
3. Damir Bulčević, član 
4. Ivo Filipović, član 
5. Velibor Babić, član 

BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 



 2

 
6. POVJERENSTVO ZA UPRAVU I FINANCIJE 

1. Abdulah Iljazović, predsjedatelj 
2. Srđan Blažić, član 
3. Nusret Kusturica, član 
4. Velibor Babić, član 
5. Ilija Marić, član 

 
7. POVJERENSTVO ZA JAVNU SIGURNOST I NADZOR NAD RADOM POLICIJE 

1. Ivo Filipović, predsjedatelj 
2. Srđan Blažić, član 
3. Siniša Golić, član 
4. Ina Pamukčić, član 
5. Mehmedalija Karamujić, član 
6. Damir Bulčević, član 
7. Velibor Babić, član 

 
8.  POVJERENSTVO ZA RAD, ZDRAVSTVO I SOCIJALNU SKRB  

1. Borislav Đulabić, predsjedatelj 
2. Branislav Marković, član 
3. Benjamin Malkić, član 
4. Abdulah Iljazović, član 
5. Živan Nikolić, član 

 
9.  POVJERENSTVO ZA OBRAZOVANJE, ŠPORT, KULTURU I SURADNJU S   
     VJERSKIM ZAJEDNICAMA 

1. Mehmedalija Karamujić, predsjedatelj 
2. Borislav Đulabić, član 
3. Ina Pamukčić, član 
4. Velibor Babić, član 
5. Dražen Vrkačević, član 

 
10.  POVJERENSTVO ZA PRAĆENJE RADA VLADE, INSTITUCIJA DISTRIKTA  I   
       PREDSTAVKE GRAĐANA 

1. Boro Ristić, predsjedatelj 
2. Mladen Vasić, član 
3. Mehmedalija Karamujić, član 
4. Benjamin Malkić, član 
5. Borislav Đulabić, član 

 
11.   POVJERENSTVO ZA KOMUNALNU, JAVNU DJELATNOST I ZAŠTITU OKOLIŠA  

1. Dražen Vrkačević, predsjedatelj 
2. Đorđe Popović, član 
3. Halil Ljuca, član 
4. Eldad Mrkaljević, član 
5. Ivo Filipović, član 

 
12. POVJERENSTVO ZA PRAĆENJE  PRIMJENE POSLOVNIKA 

1. Ilija Marić, predsjedatelj 
2. Srđan Blažić, član 
3. Admir Mujkanović, član 
4. Mehmedalija Karamujić, član 
5. Milijana Simić, član 

 
 
13. POVJERENSTVO ZA PROVEDBU KODEKSA PONAŠANJA ZASTUPNIKA SKUPŠTINE 

1. Nusret Kusturica, predsjedatelj 
2. Branislav Marković, član 
3. Borislav Đulabić, član 



 3

4. Eldad Mrkaljević, član 
5. Halil Ljuca, član 
6. Lubiša Lukić, član 
7. Milijana Simić, član 
8. Benjamin Malkić, član 
9. Uroš Vojnović, član 
10. Mehmedalija Karamujić, član 
11. Mladen Vasić, član 
12. Đorđe Popović, član 
13. Mejra Šečić, član 

 
14. POVJERENSTVO ZA EUROPSKE INTEGRACIJE 

1. Uroš Vojnović, predsjedatelj 
2. Halil Ljuca, član  
3. Admir Mujkanović, član 
4. Živan Nikolić, član 
5. Ilija Marić, član 

 
15. POVJERENSTVO ZA RAVNOPRAVNOST SPOLOVA 

1. Senad Osmanović, predsjedatelj 
2. Živan Nikolić, član 
3. Siniša Milić, član 
4. Ina Pamukčić, član 
5. Ilija Marić, član 

 
16. POVJERENSTVO ZA BORBU PROTIV KORUPCIJE 

1. Siniša Milić, predsjedatelj 
2. Abdulah Iljazović, član 
3. Ivo Filipović, član 
4. Boro Ristić, član 
5. Nusret Kusturica, član 

 
17. POVJERENSTVO ZA MLADEŽ 

1. Damir Bulčević, predsjedatelj 
2. Branislav Marković, član 
3. Benjamin Malkić, član 
4. Boro Ristić, član 
5. Borislav Đulabić, član. 

Članak 3 

Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se izvan snage Odluka o imenovanju predsjedatelja i 
članova stalnih skupštinskih povjerenstava (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi: 2/21, 4/21, 
23/21, 31/21 i 9/22).  

             Članak 4 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Brčko distrikta 
BiH.   

Broj:01-02-/23  
Brčko,  12. 4.  2023. godine 
                                                                                              PREDSJEDNIK  
                                                                            SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 

mr. sc. Siniša Milić 
Dostavljeno: 
1. predsjedniku 
2. dopredsjedniku 
3. gradonačelniku 
4. skupštinskim povjerenstvima 
5. Sektoru za opće poslove i strateško planiranje 
6. pismohrani. 

 


